

Informacja o wyłonionych dostawcach materiałów i wykonawcy przebudowy nawierzchni na nawierzchnie z płyt JUMBO.

| <u>Zadanie nr 1: Dostawa materiałów drogowych:</u> | Oferta - Wykonawca | Cena brutto w 2023r. | Cena brutto w 2022r. |
|---|--|---|----------------------------------|
| 1) Kostka betonowa brukowa o wymiarach 8cmx10cmx20 cm, kolor szary – 400 m2 | Podpisano umowę w dniu 22.03.2023r. z ZRO Stanisław Repiński Kościerzyna Na łączną kwotę 48.646,50 zł – 2023r. W roku 2022r. razem: 45.448,50 zł Średni wzrost o 7 % | 51,66 zł/m2 | 36,90 zł/m2 14.760,00 zł |
| 2) Kostka betonowa brukowa płukana o grubości 8cm – 50 m2 | | 66,42 zł/m2 | 71,34 zł/m2 3.567,00 zł |
| 3) Kostka betonowa brukowa o wymiarach 8cmx10cmx20 cm, kolor grafit/czerwona – 50 m2 | | 54,12 zł/m2 | 40,59 zł/m2 2.029,50 zł |
| 4) Kostka betonowa brukowa o wymiarach 6cmx10cmx20 cm, kolor szary – 50 m2 | | 47,97 zł/m2 | 34,44 zł/m2 1.722,00 zł |
| 5) Kostka betonowa brukowa płukana o grubości 6cm – 50 m2 | | 73,80 zł/m2 | 66,42 zł/m2 3.321,00 zł |
| 6) Krawężniki betonowe drogowe najazdowe/wjazdowe o wymiarach 15cmx22cmx100cm, kolor szary – 100 mb | | 30,75 zł/mb | 24,60 zł/m2 2.460,00 zł |
| 7) Oporniki betonowe o wymiarach 12cmx25cmx100cm, kolor szary – 400 mb | | 25,83 zł/mb | 19,68 zł/mb 7.872,00 zł |
| 8) Obrzeża betonowe o wymiarach 6cmx30cmx100cm, kolor szary – 100 mb | | 14,76 zł/szt. | 11,07 zł/szt. 1.107,00 zł |
| 9) Płyty ażurowe o wymiarach 8cmx40cmx60cm – 100 szt. | | 9,84 zł/szt. | 8,61 zł/szt. 8.610,00 zł |
| Zadanie nr 2: Dostawa - płyty drogowe betonowe zbrojone wielootworowe o wymiarach 12,5cmx75cmx100cm kolor szary - 1.695 m2 | Podpisano umowę w dniu 22.03.2023r. Przedsiębiorstwo ECOZET Mirosław Zblewski Kaliska Kościerskie | 89,20 zł/m2 łączna kwota: 151.194,00 zł 39,5 % drożej | 63,96 zł/m2 108.412,20 zł |
| Zadanie nr 3: Dostawa kruszywa mineralnego kruszonego o frakcji 0-31,5 mm - 2.700 T | Podpisano umowę w dniu 22.03.2023r. z Kruszywa Sprzedaż Wydobycie-Michał Łoń Pomysk Wielki | 86,10 zł/T łączna kwota: 232.470,00 zł 10,5 % drożej | 77,94 zł/T 210.438,00 zł |
| Zadanie nr 4: Dostawa kruszywa mineralnego o frakcji 0-4 mm (piasku) -700 T | Podpisano umowę w dniu 22.03.2023r. z Kruszywa Sprzedaż Wydobycie-Michał Łoń Pomysk Wielki | 29,52 zł/T łączna kwota: 20.664,00 zł 14 % drożej | 25,83 zł/T 18.081,00 zł |
| Zadanie nr 5: Dostawa kruszywa betonowego o frakcji 0-63 mm (kruszbet) - 500 T | Podpisano umowę w dniu 22.03.2023r z PUB-D Andrzej Jaszul Tuchomie | 55,35 zł/T łączna kwota: 27.675,00 zł | 55,35 zł/T |

| | | | |
|--|---|--|--|
| <p>Przebudowa nawierzchni na nawierzchnie z płyt JUMBO o powierzchni około 1.258 m², na co składa się:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tuchomie: 196 m² • Kramarzyny: 96 m² • Kramarzyny: 74 m² • Trzebiatkowa: 60 m² • Modrzejewo: 66 m² • Ciemno: 150 m² • Masłowice Tuchomske: 206 m² • Masłowice Trzebiatkowskie: 242 m² • Nowe Huty: 180 m² • Masłowiczki: 222 m² <p>Wykonanie do 31.05.2023r.</p> | <p>Podpisano umowę z Krzysztofem Durawa Borzytuchom</p> | <p>na kwotę: 46,74 zł/m²</p> <p>łącznie 58.798,92 zł</p> <p>15 % drożej</p> | <p>40,59 zł/m²</p> <p>łącznie 60.885,00 zł</p> |
|--|---|--|--|